

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई – 76

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, MUMBAI – 76

प्रवेश सूचना (2018-19) / ADMISSION NOTICE (2018-19)

केन्द्रीय विद्यालय भांडूप, मुंबई तथा केन्द्रीय विद्यालय अजनी, नागपुर में द्वितीय पाती में कक्षा I से VIII तक (एकल सेक्शन) प्रवेश हेतु Offline registration दिनांक: 25.06.2018 तक संबन्धित केन्द्रीय विद्यालय में किए जा रहे हैं।

Offline Registration for Admission to Class I to VIII (One Section Each) for second shifts sanctioned in Kendriya Vidyalaya Bhandup, Mumbai and Kendriya Vidyalaya Ajni, Nagpur will be done upto 25.06.2018 during working days only.

कक्षा I से VIII तक उक्त दो केन्द्रीय विद्यालय में प्रवेश हेतु इच्छुक अभिभावक संबंधित केन्द्रीय विद्यालय में कार्य दिवस में प्राचार्य से संपर्क कर सकते हैं।

Parents desirous of seeking admission in above KVs may contact the concerned Principal.

प्रवेश हेतु आयु की गणना 31.03.2018 को आधार मान कर की जाएगी तथा अन्य सभी जानकारियाँ केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वैबसाइट (www.kvsangathan.nic.in) पर उपलब्ध हैं।

Reckoning of age for all classes shall be as on 31.03.2018. Reservation of seats will be admission guidelines available on the website (www.kvsangathan.nic.in).

उक्त विद्यालयों में प्रवेश हेतु प्रतीक्षा सूची के अभिभावक अथवा जिन्होंने प्रवेश हेतु माह फरवरी / मार्च, 2018 में रजिस्ट्रेशन करवाया है वह मान्य नहीं होगा, उन्हें फिर से दिनांक: 25.06.2018 तक संबन्धित केन्द्रीय विद्यालय में offline registration करवाना होगा।

Candidates registered in the month of Feb. / March, 2018 or candidates in the waiting list of these two Kendriya Vidyalayas will have to register afresh within prescribed dates i.e. 25.06.2018

उपायुक्त / DEPUTY COMMISSIONER